DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇO URBANO E RURAL:
ANÁLISE DOS RESULTADOS ACERCA DA PERSPECTIVA DOS ALUNOS de autoria de
JOSEFA MÁRCIA BARBOZA DA SILVA, JOSANDRA ARAÚJO BARRETO DE MELO,
VITÓRIA KELLY RODRIGUES, NÚBIA MONIQUE PEREIRA BARBOSA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96654

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96654